
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9 
telj

Objednávka č.
2018/0313/KS OddUR/LT

OBJEDNÁVKA =

Dodavatel Odběratel

Koncept barevného řešení bytových domů na sídlišti Lehovec

Koncept bude sloužit jako grafický manuál pro vlastníky bytových domů při realizaci zateplení bytových domů. 

Obsah konceptu;

Zpracování návrhu barevného řešení jednotlivých sekcí modelových domů ve 2 variantách (prověřující možnosti 
barevného řešení fasád, osazení nových balkonů, venkovních stínících prvků, zelené fasády a zelené extenzivní 
střechy) podle cenové nabídky ze dne 14.3.2018

Lhůta plnění: do 31. 5. 2018

Dokumentace bude odevzdána ve 3 paré v tištěné podobě + digitálně * pdf, koncept bude v průběhu zpracování 
konzultován se zadavatelem

Platební podmínky: po předání díla objednateli vystaví zhotovitel fakturu ve dvou vyhotoveních, která bude mít 
všechny náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů od doručení objednateli

Předběžná cena konceptu je 116 316,00 Kč (zpracovatel není plátcem DPH) 

Podrobnosti platby '

Odd. § 3639 pol. 5166 ORJ 0102

A T E L i E k
AI

S.R.O.

Schválení

Bc. Jaroslav Červený 

Vedoucí kanceláře stan

Poznámky a připomínky

Předběžná cena 116 316,00 Kč SOUHLAS;

Subjekt Atelier ASA, s r.o. ’ Městská část Praha 14 '
Ulice Šumberova 343/22 Bratří Vencííků 1073
Město Praha 6 Praha 9
PSČ 162 00 198 21
Vyřizuje Lucie Ťevi
Telefon
IČ 45807221 00231312
DIČ ČZ00231312


